２０２１年５月４日
監督各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　関東学生空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局
第４９回関東学生空手道選手権大会について
拝啓　晩春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、来る５月３０日（日）、帝京大学八王子キャンパス蔦友館において開催されます
第４９回関東学生空手道選手権大会の大会要項及び出場申込書をお送り致します。

大会に出場される場合は、必ず期日まで申込手続きを完了させるよう、お願い申し上げます。

尚、締め切り後は一切受け付けませんのでご注意下さい。
敬具
申込日時

書類提出（事務所持参）：２０２１年５月１０日（月）１５：００～１７：００

データ提出（メール）　：２０２１年５月１０日（月）１７：００迄